
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

Ministère de la justice 

Arrêté du 1 • 2 JAN. ZOZ4 
portant désignation d'un magistrat coordonnateur suppléant 

de l'activité des magistrats inspecteurs régionaux 

des administrateurs judiciaires et des mandataires judiciaires 

NOR: JUSC2400190A 

Le garde des sceaux, ministre de la justice, 

Vu le code de commerce, notamment son article R. 811-40, 

Arrête: 

Article 1er 

Mme Constance MARECHEAU, niagistrate à l'administration centrale du ministère de la 
justice, est désignée en qualité de magistrat coordonnateur suppléant de l'activité des magistrats 
inspecteurs régionaux des administrateurs judiciaires et des mandataires judiciaires. 



Article 2 

Le directeur des affaires civiles et du sceau est chargé de l'exécution du présent arrêté, qui sera 
publié au Bulletin officiel du ministère de la justice. 

Fait le 1 '2 )AN. 2024 

Pour le ministre et par délégation : 
Le directeur des affaires civiles et du sceau, 

-
Rémi DECOUT-PAOLINI 


